[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Таштыпский район

Администрация Таштыпского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        11.11.2024г.                        с. Таштып                                 № 259
	«О внесение изменений в постановление администрации Таштыпского сельсовета
№ 179 от 21.11.2022г. «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Таштыпского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия»

В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра", Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Таштыпский сельсовета. Администрация Таштыпского сельсовета постановляет:
1. Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Таштыпского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия в соответствие с приложением 1.

2. Обеспечить обнародование и размещение на официальном Интернет-сайте администрации Таштыпского сельсовета.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Таштыпского сельсовета                                                   Р.Х.Салимов
Приложение  1 к постановлению Администрации Таштыпского сельсовета № 259 от 11.11.2024
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Таштыпского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия
	№
п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственнике  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источнике образования ТКО, которые складируются на местах (площадок) накопления ТКО

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Кирпичная, 24Б

19:09:100116:226
	Площадь земельного участка: 6,0м *16,0 м = 96 кв.м

Площадь площадки:

  2,0м *6,0м =12 кв.м
3 контейнера
	Администрация Таштыпского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия

ОГРН: 1061902001160,
Адрес: Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Ленина, 35
	Население проживающее в с. Таштып

	2
	Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Партизанская, участок 64А

19:9:100119:259

	Площадь земельного участка:

6,0м *16,0 м = 96 кв.м

Площадь площадки:
2,0 м *6,0 м =12 кв.м.
3 контейнера
Инвентарный номер:

ИН11100000001
ИН11100000002

ИН11100000003
	Администрация Таштыпского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия

ОГРН: 1061902001160,
Адрес: Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Ленина, 35
	Население проживающее в с. Таштып

	3
	Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Войкова, 11Б
	Площадь земельного участка: 4,0м *8,0 м = 32 кв.м

Площадь площадки:
2,0м *6,0м =12 кв.м
3 контейнера
Инвентарный номер:

ИН11100000015
	Администрация Таштыпского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия

ОГРН: 1061902001160,
Адрес: Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Ленина, 35
	Население проживающее в с. Таштып

	4
	Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский район, с.Таштып, ул. Луначарского, 4А
	Площадь земельного участка: 2,0м *5,0 м = 10,0 кв.м

Площадь площадки:

     2,0м *4,0м =8,0 кв.м
3 контейнера
Инвентарный номер:

ИН11100000021

ИН11100000022

	Администрация Таштыпского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия

ОГРН: 1061902001160,
Адрес: Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Ленина, 35
	Население проживающее в с. Таштып

	5
	Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Луначарского , 10В
	Площадь земельного участка: 2,0*4,0 м =8,0 кв.м

Площадь площадки:

     2,0м *4,0м =8,0 кв.м

3 контейнера
Инвентарный номер:

ИН11100000013

ИН11100000014

	Администрация Таштыпского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия

ОГРН: 1061902001160,
Адрес: Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Ленина, 35
	Население проживающее в с. Таштып

	6
	Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский район, с.Таштып, ул. Советская, 119
	Площадь земельного участка: 3,0*6,0 м=18,0 кв.м

Площадь площадки:

     2,0м *5,0м =10,0 кв.м

4 контейнера
Инвентарный номер:

ИН11100000016
ИН11100000017
ИН11100000018

	Администрация Таштыпского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия

ОГРН: 1061902001160,
Адрес: Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Ленина, 35
	Население проживающее в с. Таштып

	7
	Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Ленина 46
	Площадь площадки:

     2,0м *4,0м =8,0 кв.м
3 контейнера
Инвентарный номер:

ИН11100000009

ИН11100000010

	Администрация Таштыпского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия

ОГРН: 1061902001160,
Адрес: Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Ленина, 35
	Население проживающее в с. Таштып

	8
	Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Ленина вблизи участка 2Б
	Площадь площадки:

     2,0м *6,0м =12,0 кв.м
3 контейнера
	Администрация Таштыпского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия

ОГРН: 1061902001160,
Адрес: Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Ленина, 35
	Население проживающее в с. Таштып

	10
	Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Ленина вблизи дома  31
	Площадь площадки:

     2,0м *4,0м =8,0 кв.м
3 контейнера
Инвентарный номер:

ИН11100000019
ИН11100000020

	Администрация Таштыпского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия

ОГРН: 1061902001160,
Адрес: Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Ленина, 35
	Население проживающее в с. Таштып

	11
	Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, 250 м северо-восточнее ул. Мира (кладбище)
	Площадь площадки:

     2,0м *8,0м =16,0 кв.м
4 контейнера
	Администрация Таштыпского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия

ОГРН: 1061902001160,
Адрес: Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Ленина, 35
	Население проживающее в с. Таштып

	12
	Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, улица Весенняя вблизи земельного участка 1
	Площадь площадки:

     2,0м *6,0м =12,0 кв.м
3 контейнера
	Администрация Таштыпского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия

ОГРН: 1061902001160,
Адрес: Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Ленина, 35
	Население проживающее в с. Таштып

	13
	Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, улица Полевая вблизи земельного участка 1Б;
	Площадь площадки:

     2,0м *6,0м =12,0 кв.м
3 контейнера
	Администрация Таштыпского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия

ОГРН: 1061902001160,
Адрес: Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Ленина, 35
	Население проживающее в с. Таштып

	14
	Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, улица Молодежная  вблизи земельного участка 9
	Площадь площадки:

     2,0м *6,0м =12,0 кв.м
3 контейнера
	Администрация Таштыпского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия

ОГРН: 1061902001160,
Адрес: Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Ленина, 35
	Население проживающее в с. Таштып

	15
	Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, улица Цветочная  вблизи земельного участка 2
	Площадь площадки:

     2,0м *6,0м =12,0 кв.м
3 контейнера
	Администрация Таштыпского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия

ОГРН: 1061902001160,
Адрес: Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Ленина, 35
	Население проживающее в с. Таштып

	16
	Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, улица Дачная  вблизи земельного участка 1
	Площадь площадки:

     2,0м *6,0м =12,0 кв.м
3 контейнера
	Администрация Таштыпского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия

ОГРН: 1061902001160,
Адрес: Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Ленина, 35
	Население проживающее в с. Таштып

	17
	Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, улица Новая  вблизи земельного участка 2
	Площадь площадки:

     2,0м *4,0м =8,0 кв.м
3 контейнера
	Администрация Таштыпского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия

ОГРН: 1061902001160,
Адрес: Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Ленина, 35
	Население проживающее в с. Таштып

	18
	Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, улица Солнечная вблизи земельного участка 19
	Площадь площадки:

     2,0м *4,0м =8,0 кв.м
2 контейнера
	Администрация Таштыпского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия

ОГРН: 1061902001160,
Адрес: Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Ленина, 35
	Население проживающее в с. Таштып

	19
	 Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, улица Кедровая  вблизи земельного участка 2
	Площадь площадки:

     2,0м *3,0м =6,0 кв.м
1 контейнера
	Администрация Таштыпского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия

ОГРН: 1061902001160,
Адрес: Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Ленина, 35
	Население проживающее в с. Таштып

	20
	Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, улица Абазинская  напротив  земельного участка 12
	Площадь площадки:

     2,0м *4,0м =8,0 кв.м
2 контейнера
	Администрация Таштыпского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия

ОГРН: 1061902001160,
Адрес: Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Ленина, 35
	Население проживающее в с. Таштып

	21
	Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, улица Ручейная вблизи земельного участка 1
	Площадь площадки:

     2,0м *3,0м =6,0 кв.м
1 контейнера

	Администрация Таштыпского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия

ОГРН: 1061902001160,
Адрес: Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Ленина, 35
	Население проживающее в с. Таштып

	22
	Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, улица Саянская  вблизи земельного участка 1
	Площадь площадки:

     2,0м *3,0м =6,0 кв.м
1 контейнера
	Администрация Таштыпского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия

ОГРН: 1061902001160,
Адрес: Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Ленина, 35
	Население проживающее в с. Таштып

	23
	 Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, улица Абаканская вблизи земельного участка 1
	Площадь площадки:

     2,0м *3,0м =6,0 кв.м
1 контейнера
	Администрация Таштыпского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия

ОГРН: 1061902001160,
Адрес: Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Ленина, 35
	Население проживающее в с. Таштып

	24
	Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, улица Лесная вблизи земельного участка 3
	Площадь площадки:

     2,0м *3,0м =6,0 кв.м
1 контейнера
	Администрация Таштыпского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия

ОГРН: 1061902001160,
Адрес: Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Ленина, 35
	Население проживающее в с. Таштып

	25
	Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, улица 65 лет Победы вблизи земельного участка 1
	Площадь площадки:

     2,0м *3,0м =6,0 кв.м
1 контейнера
	Администрация Таштыпского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия

ОГРН: 1061902001160,
Адрес: Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Ленина, 35
	Население проживающее в с. Таштып

	26
	Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, улица Сибирская вблизи земельного участка 1
	Площадь площадки:

     2,0м *3,0м =6,0 кв.м
1 контейнера
	Администрация Таштыпского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия

ОГРН: 1061902001160,
Адрес: Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Ленина, 35
	Население проживающее в с. Таштып

	27
	Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, улица Трудовая вблизи земельного участка 1
	Площадь площадки:

     2,0м *3,0м =6,0 кв.м
1 контейнера
	Администрация Таштыпского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия

ОГРН: 1061902001160,
Адрес: Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Ленина, 35
	Население проживающее в с. Таштып

	28
	Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, улица Юбилейная напротив дома №57
	Площадь площадки:

     2,0м *3,0м =6,0 кв.м
4 контейнера
	Администрация Таштыпского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия

ОГРН: 1061902001160,
Адрес: Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Ленина, 35
	Население проживающее в с. Таштып

	29
	Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, улица Березовая вблизи земельного участка №12
	Площадь площадки:

     2,0м *6,0м =12,0 кв.м
4 контейнера
	Администрация Таштыпского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия

ОГРН: 1061902001160,
Адрес: Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Ленина, 35
	Население проживающее в с. Таштып

	30
	Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, улица А.Матерова
	Площадь площадки:

     2,0м *4,0м =8,0 кв.м
2 площадки по 2 контейнера
	Администрация Таштыпского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия

ОГРН: 1061902001160,
Адрес: Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Ленина, 35
	Население проживающее в с. Таштып

	31
	Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, улица Г.П.Шулбаева
	Площадь площадки:

     2,0м *4,0м =8,0 кв.м
2 площадки по 2 контейнера
	Администрация Таштыпского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия

ОГРН: 1061902001160,
Адрес: Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Ленина, 35
	Население проживающее в с. Таштып

	32
	Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, улица Горная
	Площадь площадки:

     2,0м *4,0м =8,0 кв.м
2 контейнера
	Администрация Таштыпского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия

ОГРН: 1061902001160,
Адрес: Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Ленина, 35
	Население проживающее в с. Таштып

	33
	Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, улица Коммунальная
	Площадь площадки:

     2,0м *4,0м =8,0 кв.м
2 площадки по 2 контейнера

1 площадка 3 контейнера

	Администрация Таштыпского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия

ОГРН: 1061902001160,
Адрес: Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Ленина, 35
	Население проживающее в с. Таштып

	34
	Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, улица Магистральная
	Площадь площадки:

     2,0м *4,0м =8,0 кв.м
2 площадки по 3 контейнера
	Администрация Таштыпского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия

ОГРН: 1061902001160,
Адрес: Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Ленина, 35
	Население проживающее в с. Таштып

	35
	Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, улица Мира
	Площадь площадки:

     2,0м *4,0м =8,0 кв.м
2 площадки по 3 контейнера
	Администрация Таштыпского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия

ОГРН: 1061902001160,
Адрес: Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Ленина, 35
	Население проживающее в с. Таштып

	36
	Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, проезд Таштыпский
	Площадь площадки:

     2,0м *4,0м =8,0 кв.м

3 контейнера
	Администрация Таштыпского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия

ОГРН: 1061902001160,
Адрес: Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Ленина, 35
	Население проживающее в с. Таштып

	37
	Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, улица Октябрьская, 83
	Площадь площадки:

     2,0м *4,0м =8,0 кв.м

3 контейнера
Инвентарный номер

ИН11100000004
	Администрация Таштыпского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия

ОГРН: 1061902001160,
Адрес: Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Ленина, 35
	Население проживающее в с. Таштып

	38
	Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, улица Луначарского напротив дома №18
	Площадь площадки:

     2,0м *4,0м =8,0 кв.м

3 контейнера
Инвентарный номер

ИН11100000004
	Администрация Таштыпского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия

ОГРН: 1061902001160,
Адрес: Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Ленина, 35
	Население проживающее в с. Таштып

	39
	Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, улица Чкалова напротив дома №1
	Площадь площадки:

     2,0м *4,0м =8,0 кв.м

3 контейнера
Инвентарный номер

ИН11100000005
ИН11100000006
	Администрация Таштыпского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия

ОГРН: 1061902001160,
Адрес: Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Ленина, 35
	Население проживающее в с. Таштып

	40
	Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, улица Карла Маркса в районе дома № 94
	Площадь площадки:

     2,0м *4,0м =8,0 кв.м

3 контейнера
Инвентарный номер

ИН11100000007
ИН11100000008
	Администрация Таштыпского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия

ОГРН: 1061902001160,
Адрес: Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Ленина, 35
	Население проживающее в с. Таштып

	41
	Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, улица Советская, д.144А
	Площадь площадки:

     2,0м *4,0м =8,0 кв.м

3 контейнера
Инвентарный номер:

ИН11100000012

	Администрация Таштыпского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия

ОГРН: 1061902001160,
Адрес: Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Ленина, 35
	Население проживающее в с. Таштып